Συμβουλευτική υποστήριξη δημοσιονομικών υποχρεώσεων Φορέων Γενικής Κυβέρνησης 2026 

5. Τήρηση μισθοδοσίας για το έτος 2026 

6. Εργασίες μετάβασης στην εφαρμογή του ΠΔ.54/2018 και σύνταξη ισολογισμού απογραφής 

1/1/2026. 

Εκτιμώμενη αξία των υπηρεσιών 

Η εκτιμώμενη αξία των υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων επτακοσίων τριάντα ευρώ 

(18.730,00 €) πλέον ΦΠΑ, ήτοι συνολικού ποσού είκοσι τριών χιλιάδων διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και 

είκοσι λεπτών (23.225,20 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων φόρων, εισφορών, τελών 

και κρατήσεων. 

Η χρηματοδότηση θα γίνει με ίδιους πόρους της εταιρείας.  

Κριτήριο Ανάθεσης 

Κριτήριο ανάθεσης  της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει